关于开展工程类依法必须招标项目招标
文件“双随机一公开”检查的通知

各招标人、招标代理：

为贯彻落实《安徽省公共资源交易监督管理联席会议办

公室关于进一步创建一流招投标市场营商环境工作方案》

（皖公管联办〔2022〕4 号）文件精神，切实提高我市招标

人、招标代理机构工作质量水平，促进公共资源交易市场健

康发展，根据有关工作要求，决定开展 2022 年 12 月、2023
年 1、2 月份工程类依法必须招标项目招标文件“双随机一

公开”检查，现将有关事项通知如下：

一、检查范围

2022 年 12 月、2023 年 1、2 月份工程类依法必须招标

项目。

二、检查时间

2023 年 2 月 27 日。

三、检查比例

按照不低于 30%的比例，随机抽取检查对象。

四、检查内容

针对招标公告、招标文件（含评标办法），是否存在违

法违规设置不合理限制。（具体内容详见附件 1）
五、检查步骤

1.市数据资源管理局做好检查的前期准备，随机抽取项

目，并归集被抽取项目的相关资料；

2.在省评标评审专家库内随机抽取 5 名评标评审专家组

成检查组，并进行全面检查；

3.在检查结束后 3 个工作日内将结果进行汇总，通过广

德市人民政府政务公开网向社会公示，并同步归集到宣城市

公共资源交易平台。

六、检查工作要求

各相关单位要高度重视本次检查反映出来的问题，督促

相关责任单位（人）整改落实，依法查处纠正，并分析问题

原因，查找工作中存在的短板、弱项，不断提升服务和监管

水平，持续优化我市招标投标领域营商环境。

广德市数据资源管理局

2023 年 2 月 27 日